常州市新北区实验中学2020年新生入学通告
根据新北区《关于做好2020年幼儿园、义务教育学校招生及小学毕业工作的指导意见》（常新教基〔2020〕5号）文件精神，现将我校2020年秋学期招生入学事项通告如下：
一、招生对象
具有本校施教区范围内户籍和合法固定住所的2020届小学毕业生。
二、招生计划
37个班
[bookmark: _GoBack]三、招生方式
免试入学。
四、施教范围（限住宅）
百草苑、世府邻里中心、常发豪庭花园、阳光花园、藻江花园、东南花园、美林国际村、绿洲家园、水木年华、大诚苑、天誉城市花园、樾府花园、太湖明珠苑、府翰苑、中央花园、金桂公寓、府西花园、星海银园、河海新村、汇丰新村（一村、二村、三村）、巢丰苑、金城花园、府琛花园、江南春晓、旺角花园、嘉顺花园、太湖花园、兴业苑、雅筑公寓、典雅花园、丰臣凯林花园、翡翠锦园、新城御景湾、山水和园、太阳花园、福地聚龙苑、中海龙城公馆、西小村、万达广场公寓、怡盛花园、嵩山路公寓、聚博花园、燕兴新村、蓝翔新村、蓝翔二村、河海二村、凤凰苑、长兴好日子、华亭苑、都市雅居、天润园、吟枫苑、金惠雅居、金田雅居、富都新村（南村、北村、花苑）、侨光苑、天安花园、珠江花园、燕阳花园、长江公寓、御花园、蓝色港湾、新荷花园、绿色家园、惠山苑、怀德名园、香树湾馨苑、御庭园、荣盛锦绣天地、香树湾福园、新名园、公园人家、朗诗绿郡、道生中心、康郡小区、馨河郦舍、河海街道王家新村、世茂香槟湖苑、九龙仓时代上院、九龙仓国宾花园、龙湖原山雅居、康桥水郡花园、泰山花园（一村、二村、三村）、星河湾雅居乐、南博湾花园
五、招生办法
市、区教育行政部门根据学生家长提供的户籍、房产所在地等材料，统一安排。一般情况下，家长不需要到我校联系。
有本施教区户籍在外地（新北、天宁、钟楼以外）就读、要求回本初中就读的小学毕业生，凭户口簿(学生和一名监护人须在同一户口簿)、房产证和在读小学出具的学业证明，于六月的每周六上午（端午节除外）、7月11日上午到常州市解放路小学办理登记手续，并交2寸近期免冠照片1张。
六、温馨提示
1.8月5日前，我校将公布新生名单并发放入学通知书。
2.流动就业创业人员随迁子女，在常州市区小学就读后，如想在常州市区继续就读初中，学生父母不必自己联系初中，由市、区教育行政部门统筹安排到具备吸纳能力的、相对就近的初中就读。
七、咨询电话
0519-85195866；18018229801
上午8:00—11：00，下午14:00—16：30（节假日除外）。
八、投诉电话
学  校：0519—85195866（校长室）；
责任督学：马玉平13585353268
区教育局：85127715、85127250、85127833。
                                          常州市新北区实验中学
                                           2020年6月22日